SK-STCA002 STICKER 10-12PCS/BOLSA 2 MODELOS 4 PZA $630 0% $2.520

SK-PNC500 TACHUELAS DE COLORES SKOLE 10 SET $330 0% $3.300

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$110.860
$0
$21.063
$0

$131.923

SON: CIENTO TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 16446

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 13-11-2024

Vendedor: FRANCISCA CARMONA

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: 1

Fecha Vencimiento: 14-11-2024